
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato n° 12/2021/SEMED

Processo nº 4538/2021, Pregão Presencial: 16/2019 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa DE NIGRIS
DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA. CNPJ: 61.591.459/0001-00. Objeto: Aquisição de Caminhão Frigorífico em
atendimento às entidades educacionais das redes públicas de ensino nos Estados, Distrito Federal e municípios, conforme.

VALOR: R$ 244.622,00 (Duzentos e Quarenta e quatro Mil e Seiscentos e Vinte e dois Reais) conforme empenhos n°
183/2021 e 184/2021.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 150 (Cento e Cinquenta) dias a partir da assinatura deste contrato.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (Doze) meses, computados a partir da data de sua celebração.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 24.92 - Fundo Municipal de Educação; 24.00 - Secretaria Municipal de Educação;
24.92.12.361.0103.2593 - Gerenciamento do Ensino Fundamental. 24.92.12.361.0103.2593 - Gerenciamento do Sistema
Municipal de Educação - 44.90.52.48 - Veículos diversos.

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e Lei n° 4.320/64 e suas alterações posteriores.

Foro: Comarca de Corumbá - MS

Data da Assinatura: 09/07/2021.

Assinam: Genilson Canavarro de Abreu - Secretária Municipal de Educação e a Empresa DE NIGRIS DISTIBUIDORA DE
VEÍCULOS LTDA.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 216669b4

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T01:27:06+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




